Размещено на официальном сайте http://admzarinsk.ru 26.10.2016

ЗАРИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

Отправлено по эл. почте  18.11.2016

25.10.2016_№_64_                                                                                г.Заринск

О внесении изменений в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.05.2011 № 36 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса по благоустройству города «Заринский дворик»

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края, решением Заринского городского Собрания депутатов от 29.06.2012 № 57 «Об утверждении Норм и правил благоустройства территории муниципального образования город Заринск Алтайского края», Заринское городское Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в решение Заринского городского Собрания депутатов от 27.05.2011 № 36 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса по благоустройству города «Заринский дворик», следующие изменения:

1) в Приложении № 1 раздел 3 «Подведение итогов конкурса» изложить в новой редакции:

«3.Подведение итогов конкурса

1. Итоги Конкурса подводятся в сентябре, а награждение, как правило, осуществляется на праздновании «Дня образования города Заринска» в ноябре месяце.
2. Решение конкурсной комиссии о подведении итогов Конкурса считается правомочным, если в заседании принимает участие не менее двух третей его членов. Решение принимается открытым голосованием по каждому претенденту на призовое место простым большинством голосов. При равном количестве голосов «за» и «против» голос председателя конкурсной комиссии является решающим.

3. Решение конкурсной комиссии по подведению итогов Конкурса оформляется в виде протокола, который подписывается всеми членами конкурсной комиссии, принимавшими участие в голосовании.

4. После подведения итогов конкурсная комиссия готовит проект постановления администрации города об итогах Конкурса.

5. Участники, победившие в Конкурсе, торжественно награждаются дипломами, благодарственными письмами, ценными подарками или денежными премиями.

6. Финансирование организации и проведения Конкурса осуществляется за счет средств городского бюджета:

-на премирование победителей Конкурса;

-на оплату изготовления и оформления дипломов, благодарственных писем и рамок к ним, специальных призов;

-на организационные расходы при проведении Конкурса.

Смета затрат на организацию и проведение Конкурса ежегодно утверждается  председателем конкурсной комиссии или его заместителем».

2. Опубликовать настоящее решение в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию городского Собрания депутатов по управлению городским хозяйством и экологии (А.А.Сорока).
Заместитель председателя

Заринского городского Собрания депутатов                                                        Е.Е. Беккер